
MOUSTIQUES
Place Dossard Nom Prénom Catg Chrono Club Fédération Sexe Points challenge

MOUSTIQUES F

1 351 CAPRON Margo MO F 00:04:40 EC Neufchâtel FSGT F 150

MOUSTIQUES M

1 350 VERRAES Arthur MO 00:04:21 EC Neufchâtel FSGT M 150



POUSSINS
Place Dossard Nom Prénom Catg Chrono Club Fédération Date Naissance Sexe Points challenge

POUSSINES F
1 377 Lecat Charlotte PO F 00:06:52 Les Randonneurs Monchois FSGT 04/04/2017 F 150

2 372 Harel Camille PO F 00:07:43 Les Randonneurs Monchois FSGT 30/06/2017 F 135

POUSSINS M
1 371 VERRAES GABRIEL PO 00:04:51 EC Neufchâtel FSGT 07/06/2017 M 150
2 370 BOUTIN Simon PO 00:05:03 VTT de la Scie FSGT 04/05/2017 M 135

3 373 Halbourg Augustin PO 00:05:44 VTT de la Scie FSGT 22/05/2018 M 120

4 375 Deconynck Anthonin PO 00:05:51 EC Neufchâtel FSGT 22/02/2018 M 110

5 378 Deparis Martin PO 00:05:54 EC Neufchâtel FSGT 29/06/2017 M 105

6 374 Lejeune Mahe PO 00:06:09 EC Neufchâtel FSGT 30/01/2017 M 100

7 376 DARTY Baptiste PO 00:06:43 AS Tréport cyclisme FFC 29/05/2017 M 95



PUPILLES
Place Dossard Nom Prénom Catg Chrono Club Fédération Date Naissance Sexe Points challenge

1 404 Boyeldieu Lelio PU 00:14:31 VTT de la Scie FSGT 08/01/2016 M 150

2 411 Herny David Jule PU 00:15:00 Es Cagny UFOLEP 15/06/2015 M 135

3 400 BOULANT Tom PU 00:16:01 Accro Bike 76 FSGT 11/07/2016 M 120

4 409 HALBOURG Corentin PU 00:17:16 VTT de la Scie FSGT 29/10/2015 M 110

5 412 Ciuffa Axel PU 00:19:08 AS Tréport cyclisme FSGT 03/04/2015 M 105

6 407 Eraud Jules PU 00:20:23 VTT de la Scie FSGT 09/06/2016 M 100

7 406 Trohel Teddy PU 00:20:24 VTT de la Scie FSGT 19/01/2015 M 95

8 410 Roix Aymeric PU 00:21:33 Les Randonneurs Monchois FSGT 26/02/2016 M 90

9 413 Croutte Raphaël PU 00:21:57 Les Randonneurs Monchois FSGT 14/11/2015 M 85

10 408 SOLLOY CLEMENT PU 00:22:07 Accro Bike 76 FSGT 06/01/2016 M 80

11 403 Greboval Hugo PU 00:22:58 AS Tréport cyclisme FSGT 17/11/2014 M 75



BENJAMINS
Place Dossard Nom Prénom Catg Chrono Club Fédération Date Naissance Sexe Points challenge

BENJAMINE
1 450 HENNEQUEZ Candice BENJ F 00:23:47 AS Tréport cyclisme FSGT 18/01/2013 F 150

BENJAMINS
1 453 Boutin Samuel BENJ 00:21:13 VTT de la Scie FSGT 16/05/2014 M 150

2 458 Lafolie Dorian BENJ 00:21:14 Accro Bike 76 FSGT 28/05/2013 M 135

3 461 Marchal Jules BENJ 00:22:35 VTT de la Scie FSGT 22/02/2013 M 120

4 467 Ouvré Raphael BENJ 00:23:08 Les marcassins d'Hornoy le Bourg FSGT 28/10/2013 M 110

5 462 Martine Lillian BENJ 00:23:10 VTT de la Scie FSGT 14/10/2014 M 105

6 459 Lafolie Nathan BENJ 00:24:41 Accro Bike 76 FSGT 28/05/2013 M 100

7 466 ADAM Simon BENJ 00:24:44 VC Eu FFC 07/08/2013 M 95

8 463 Quessandier Maël BENJ 00:25:02 VTT de la Scie FSGT 04/06/2013 M 90

9 468 DELAMARRE Gaspard BENJ 00:25:41 Les marcassins d'Hornoy le Bourg FSGT M 85

10 464 Menival Tristan BENJ 00:25:48 Les Randonneurs Monchois FSGT 11/05/2014 M 80

11 452 Leconte Arthur BENJ 00:25:51 AS Tréport cyclisme FSGT 16/08/2013 M 75

12 457 Thiebault Thimoteï BENJ 00:25:55 Accro Bike 76 FSGT 01/01/2014 M 70

13 460 Harel Noah BENJ 00:26:40 Les Randonneurs Monchois FSGT 30/07/2014 M 65

14 455 Cappon Mathis BENJ 00:27:15 AS Tréport cyclisme FSGT 14/08/2013 M 60

15 465 Foucault Sacha BENJ 00:27:24 AS Tréport cyclisme FSGT 02/04/2013 M 55

16 456 PRUVOTS Mathéo BENJ 00:31:23 AS Tréport cyclisme FSGT 17/06/2013 M 50



Place Dossard Nom Prénom Catg Chrono Club Fédération Date Naissance Sexe Points challenge

MINIMES F
1 300 Berquez Siobhane MI F 00:49:20 Accro Bike 76 FSGT 20/06/2012 F 150
2 308 Herny David Rose MI F 00:52:06 Es Cagny UFOLEP 31/05/2011 F 135
3 314 Outrebon Jeanne MI F 00:53:32 Raid in Somme FFTRI 23/02/2011 F 120

MINIMES M
1 305 Bourdon Romain MI 00:39:25 VTT de la Scie FSGT 01/03/2011 M 150

2 313 Monflier Marius MI 00:40:00 FFTRI 25/05/2011 M 135

3 302 Maubert Raphaël MI 00:40:39 Raid in Somme FFTRI 17/05/2011 M 120

4 309 radoux timothe MI 00:43:47 AS Tréport cyclisme UFOLEP 08/07/2011 M 110

5 315 RECOULES Lucien MI 00:45:20 VC Eu FFC 31/10/2012 M 105

6 310 Mézières Timéo MI 00:49:30 Les marcassins d'Hornoy le Bourg FSGT 29/08/2012 M 100

7 306 Drouet Evan MI 00:49:34 Accro Bike 76 FSGT 23/08/2012 M 95

8 312 MARIE NOE MI 00:50:41 VC Eu FSGT 19/10/2011 M 90

9 304 Milon Gabin MI 00:59:30 VTT de la Scie FSGT 17/10/2011 M 85

10 307 Miquignon Jules MI 01:02:53 Les Randonneurs Monchois FSGT 27/03/2012 M 80

ABANDON 311 Feglin Louis MI ABANDON Les marcassins d'Hornoy le Bourg FSGT 11/11/2012 M 0



Place Dossard Nom Prénom Catg Chrono Club Fédération Date Naissance Sexe Points challenge

CADETTES

1 200 CATILLON MAËLYS CA F 01:08:10 Accro Bike 76 FSGT 16/12/2010 F 150
2 202 Mermer Zoe CA F 01:14:36 Sport Bike croisien FSGT 16/10/2009 F 135

CADETS M

1 204 Capron Hugo CA 00:48:55 Les marcassins d'Hornoy le Bourg FSGT 11/02/2010 M 150

2 203
Herny 
David Enzo CA 00:54:05 Es Cagny UFOLEP 17/01/2010 M 135

3 207 Bleriot Waylon CA 00:55:41 Sport Bike croisien FSGT 05/01/2010 M 120

4 210 Passet Lukas CA 00:59:07 CS Abbevillois UFOLEP 03/01/2010 M 110

5 206 Vasseur Quentin CA 00:59:18 Les marcassins d'Hornoy le Bourg FSGT 16/02/2010 M 105

6 208 Ouvré Jules CA 01:12:20 Les marcassins d'Hornoy le Bourg FSGT 05/08/2010 M 100

7 205 Mézières Antonin CA 00:41:14 Les marcassins d'Hornoy le Bourg FSGT 24/01/2010 M 95



Place Dossard Nom Prénom Catg Chrono Club Fédération Date Naissance Sexe Points challenge

VTTAE
1 192 Halbourg Guillaume VTTAE 00:44:26 VTT de la Scie FSGT 18/08/1986 M 50

2 191 Parage Christophe VTTAE 00:56:10 20/03/1979 M 45

3 190 JORDAN Paul VTTAE 00:48:24 Rando sport VTT FSGT M 40



Place Dossard Nom Prénom Catg Chrono Club Fédération Date Naissance Sexe Points challenge

1 80 Hedde Charles SA 01:14:12 ES AUMALE FFC 28/10/2000 M 200

2 61 havard mathis SA 01:14:13 ES AUMALE FSGT 09/10/2004 M 170

3 86 KAUFFMANN Arthur JU 01:15:06 CHÂTEAU THIERRY FFC M 150

4 104 DEVAUCHELLE Cyril VA 01:20:20 Turtle Bike M 140

5 16 Beauquenne Romain SB 01:22:01 Cs Barentin FSGT 14/06/1993 M 135

6 5 Golec Charly SB 01:22:34 CC Oisemont UFOLEP 03/06/1990 M 130

7 3 HENNEQUEZ BENOIT SA 01:23:07 AS Tréport cyclisme FSGT 01/06/2005 M 125

8 23 Boyeldieu Thomas VA 01:23:16 VTT de la Scie FSGT 26/03/1985 M 120

9 68 Pinchon Nicolas SB 01:23:36 AS Tréport cyclisme FSGT 10/12/1995 M 115

10 10 Legendre Cédric VA 01:24:30 VC Eu UFOLEP 15/01/1982 M 110

11 42 Bellette Jean Philippe VA 01:24:55 Huchenneville Turtle Bike UFOLEP 23/11/1982 M 107

12 8 Colombel Thierry VB 01:25:09 VC Eu UFOLEP 09/01/1968 M 104

13 43 Leroy Pierre SB 01:27:20 Es Cagny UFOLEP 28/07/1993 M 101

14 100 Ledoux Antonin SA 01:28:13 EC Neufchâtel FSGT 09/09/2003 M 98

15 71 Miannay Jérémie SB 01:28:25 Turtle Bike UFOLEP 28/05/1986 M 95

16 97 Godet Stéphane VA 01:28:46 Turtle Bike UFOLEP 02/09/1980 M 92

17 94 Saintyves Steven SA 01:29:06 Les Randonneurs Monchois FSGT 26/06/1997 M 89

18 56 Byhet Antoine SA 01:29:51 ES AUMALE FSGT 15/08/1996 M 86

19 95 Passet Anthony VA 01:30:36 CS Abbevillois UFOLEP 21/01/1980 M 83

20 73 Grevrent Nicolas VA 01:30:48 Team TSM FSGT 25/08/1983 M 80

21 12 LANCIEN HUGO SA 01:32:26 Accro Bike 76 FSGT 26/06/2003 M 77

22 54 Lacaille Raphaël JU 01:32:56 UC DARNÉTAL FFC 09/11/2007 M 74

23 98 Dieul Vincent SB 01:33:01 C.C.oisemont UFOLEP 14/09/1989 M 71

24 103 LEFEBVRE Jonathan SB 01:33:06 Sport Bike croisien FSGT M 68

25 36 Thuilliez Jules JU 01:33:43 Es Cagny UFOLEP 17/12/2007 M 65

26 33 LE LAPOUS Theo SA 01:34:12 Accro Bike 76 FSGT 29/06/2000 M 62

27 82 Delaire Nicolas VA 01:34:47 Team TSM FSGT 17/12/1979 M 59

28 45 obe baptiste SB 01:35:04 Accro Bike 76 FSGT 09/01/1993 M 56

29 62 EVRARD TEDDY VA 01:35:22 VT4 FSGT 18/12/1982 M 53

30 25 carbonnier christophe VB 01:35:41 Turtle Bike UFOLEP 15/06/1971 M 50

31 83 Decampeaux Thierry VB 01:14:32 Forges vélos 76 FSGT 09/09/1971 M 48

32 60 Herny Arnaud VA 01:14:47 Es Cagny UFOLEP 08/10/1982 M 46

33 6 Boulant Antoine VA 01:14:52 Accro Bike 76 FSGT 13/10/1980 M 44

34 55 COURTOT ROMAIN SB 01:15:03 26/05/1988 M 42

35 15 JOURDAIN Guillaume VA 01:15:05 POLE CYCLISTE DU VAL DE BRESLE FSGT 07/01/1981 M 40



36 29 pruniaud samuel VA 01:16:00 VTT de la Scie FSGT 27/06/1979 M 38

37 53 Saint-leger Nathan SA 01:16:04 Team coeur de caux cyclisme FSGT 28/11/2005 M 36

38 46 Marchal Mickaël VA 01:16:16 VTT de la Scie FSGT 20/09/1982 M 34

39 35 Farcy Jean baptiste SB 01:16:17 CC Oisemont UFOLEP 14/08/1990 M 32

40 90 MARIE THEO JU 01:16:30 VC Eu FSGT 24/09/2008 M 30

41 32 LE LAPOUS Florian SA 01:17:01 Accro Bike 76 FSGT 29/06/1997 M 28

42 74 Lemiere Christophe VB 01:17:21 Team TSM FSGT 26/08/1974 M 26

43 18 Levillain Christophe VB 01:18:28 VTT de la Scie FSGT 04/10/1974 M 24

44 78 Chapelle David VB 01:19:06 Team TSM FSGT 07/06/1975 M 22

45 44 Join Doniphan VA 01:19:12 VTT de la Scie FSGT 20/04/1983 M 20

46 69 Poix Bruno VC 01:19:30 AS Tréport cyclisme FSGT 23/11/1963 M 18

47 50 Boillet Nicolas VB 01:19:37 Accro Bike 76 FSGT 27/05/1980 M 16

48 63 MARTEL FLORIAN VA 01:20:43 VT4 FSGT 21/05/1981 M 14

49 28 BRUYEZ Natacha FEM B 01:20:46 EC Neufchâtel FSGT 06/11/1980 F 12

50 65 COMTESSE STEEVE VA 01:20:51 VT4 FSGT 27/09/1985 M 10

51 24 Le Toullec Sandrine FEM B 01:20:53 VTT de la Scie FSGT 01/12/1980 F 8

52 1 HEDOUIN Benjamin SA 01:20:58 Accro Bike 76 FSGT 28/02/1996 M 6

53 75 Leroux Quentin SB 01:21:07 Saint nicolas de la taille FSGT 07/04/1986 M 4

54 9 Strubbe Christophe VB 01:21:11 Accro Bike 76 FSGT 13/06/1966 M 2

55 102 Tanay Germain VA 01:21:40 UC DARNÉTAL FSGT 06/08/1980 M 1

56 26 Levasseur Cyril SB 01:21:44 Accro Bike 76 FSGT 18/04/1989 M 1

57 89 MARIE JULIEN VA 01:22:46 VC Eu FSGT 06/04/1983 M 1

58 87 DUFOUR Johann VA 01:23:28 Es Cagny UFOLEP M 1

59 30 pruniaud loan JU 01:23:49 VTT de la Scie FSGT 20/11/2008 M 1

60 2 Tetu Louis SA 01:24:39 CC Oisemont UFOLEP 21/11/2005 M 1

61 64 YANN MIQUIGNON VA 01:25:05 VT4 FSGT 11/11/1983 M 1

62 52 Guilbert Guillaume VA 01:25:24 13/01/1982 M 1

63 47 Duplessy Erwan JU 01:25:38 EC Neufchâtel FSGT 22/04/2007 M 1

64 48 decle vincent VB 01:26:23 UFOLEP 16/08/1980 M 1

65 77 duchaussoy paul JU 01:26:56 Les Randonneurs Monchois FSGT 14/05/2008 M 1

66 13 Boutin Nicolas SB 01:27:01 Vtt de la Scie FSGT 16/03/1988 M 1

67 39 Dautresire Kevyn SA 01:27:42 AS Tréport cyclisme FSGT 17/05/2003 M 1

68 101 beauger fabrice VA 01:27:55 CS Abbevillois UFOLEP 11/01/1981 M 1

69 93 Petit Arsène JU 01:28:22 Turtle Bike UFOLEP 31/12/2008 M 1

70 17 delestre sarah JU F 01:29:15 AS Tréport cyclisme FSGT 03/08/2007 F 1

71 49 Gougeon Fabien VA 01:31:17 VTT de la Scie FSGT 24/09/1969 M 1



72 72 Jovelin Rodolphe SB 01:32:34 Accro Bike 76 FSGT 12/06/1995 M 1

73 96 Cabin Théo SA 01:33:19 Accro Bike 76 FSGT 26/11/1998 M 1

74 85 JOLY Samuel VA 01:33:27 Glass vallée team bike FSGT M 1

75 37 Defrenne Franck VC 01:34:14 Accro Bike 76 FSGT 28/09/1964 M 1

76 34 CATILLON SEBASTIEN VA 01:35:10 Accro Bike 76 FSGT 08/12/1978 M 1

77 31 Pochon Eric SA 01:35:30 EC Neufchâtel FSGT 17/03/2005 M 1

78 4 Berquez Arnaud VA 01:36:38 Accro Bike 76 FSGT 19/01/1981 M 1

79 84 QUESNEL Jeanne JU F 01:37:24 Sport Bike croisien FSGT F 1

80 20 Grandsert Gabriel SA 01:37:26 Les Randonneurs Monchois FSGT 21/09/1998 M 1

81 99 Beauvisage Sébastien VA 01:37:56 20/10/1976 M 0

82 38
LEVASSEUR 

YANNICK Lancien-Eric TD 01:38:04 FSGT 28/01/1986 M 0

83 81 Follain Sabrina FEM A 01:38:15 ES AUMALE FFC 28/08/2000 F 0

84 76 duchaussoy christophe VB 01:41:31 Les Randonneurs Monchois FSGT 07/10/1972 M 0

85 70 Jacques Franck VB 01:14:37 01/05/1968 M 0

86 59 Roix Damien VA 01:16:39 Les Randonneurs Monchois FSGT 08/03/1983 M 0

87 66 PROFIT MATHIEU VA 01:17:56 VT4 FSGT 07/01/1978 M 0

88 58 Doumen Benoît SB 01:19:26 Les Randonneurs Monchois FSGT 27/09/1990 M 0

89 92 Join Jean-marc VA 01:21:16 Accro Bike 76 FSGT 09/01/1980 M 0

90 21 Pajot Laurent VB 01:21:56 Les Randonneurs Monchois FSGT 11/04/1971 M 0

91 51 Menival Cédric Ménival Lynda TD 01:25:17 Les Randonneurs Monchois FSGT 08/01/1983 M 0

92 40 Lejeune Clémence FEM A 01:20:47 EC Neufchâtel FSGT 02/07/2003 F 0

ABANDON 27 Régis Chopart VC FSGT 28/10/1965 0

ABANDON 41 Aymeric Cheron SA FSGT 19/09/2003 0

ABANDON 67
REMI 

DESBIENDRAS SB FSGT 29/08/1989 0

ABANDON 88 Tilio Quennehen JU FSGT 13/11/2008 0



Place Dossard Nom Prénom Catg Chrono Club Fédération Date Naissance Sexe Points challenge

JUNIOR F
1 17 delestre sarah JU F 01:29:15 AS Tréport cyclisme FSGT F 50

2 84 QUESNEL Jeanne JU F 01:37:24 Sport Bike croisien FSGT F 45

--- --- --- Junior --- -------

1 86
KAUFFMAN

N Arthur JU 01:15:06 CHÂTEAU THIERRY FFC M 50

2 54 Lacaille Raphaël JU 01:32:56 UC DARNÉTAL FFC M 45

3 36 Thuilliez Jules JU 01:33:43 Es Cagny UFOLEP M 40

4 90 MARIE THEO JU 01:16:30 VC Eu FSGT M 35

5 30 pruniaud loan JU 01:23:49 VTT de la Scie FSGT M 30

6 47 Duplessy Erwan JU 01:25:38 EC Neufchâtel FSGT M 25

7 77 duchaussoy paul JU 01:26:56 Les Randonneurs Monchois FSGT M 20

8 93 Petit Arsène JU 01:28:22 Turtle Bike UFOLEP M 18

ABANDON 88 Quennehen Tilio JU ABANDON Sport Bike croisien FSGT M 0



Place Dossard Nom Prénom Catg Chrono Club Fédération Date Naissance Sexe Points challenge

SENIOR A
1 80 Hedde Charles SA 01:14:12 ES AUMALE FFC 28/10/2000 M 50

2 61 havard mathis SA 01:14:13 ES AUMALE FSGT 09/10/2004 M 45

3 3 HENNEQUEZ BENOIT SA 01:23:07 AS Tréport cyclisme FSGT 01/06/2005 M 40

4 100 Ledoux Antonin SA 01:28:13 EC Neufchâtel FSGT 09/09/2003 M 35

5 94 Saintyves Steven SA 01:29:06 Les Randonneurs Monchois FSGT 26/06/1997 M 30

6 56 Byhet Antoine SA 01:29:51 ES AUMALE FSGT 15/08/1996 M 25

7 12 LANCIEN HUGO SA 01:32:26 Accro Bike 76 FSGT 26/06/2003 M 20

8 33 LE LAPOUS Theo SA 01:34:12 Accro Bike 76 FSGT 29/06/2000 M 18

9 53 Saint-leger Nathan SA 01:16:04 Team coeur de caux cyclisme FSGT 28/11/2005 M 15

10 32 LE LAPOUS Florian SA 01:17:01 Accro Bike 76 FSGT 29/06/1997 M 12

11 1 HEDOUIN Benjamin SA 01:20:58 Accro Bike 76 FSGT 28/02/1996 M 10

12 2 Tetu Louis SA 01:24:39 CC Oisemont UFOLEP 21/11/2005 M 8

13 39 Dautresire Kevyn SA 01:27:42 AS Tréport cyclisme FSGT 17/05/2003 M 5

14 96 Cabin Théo SA 01:33:19 Accro Bike 76 FSGT 26/11/1998 M 3

15 31 Pochon Eric SA 01:35:30 EC Neufchâtel FSGT 17/03/2005 M 1

16 20 Grandsert Gabriel SA 01:37:26 Les Randonneurs Monchois FSGT 21/09/1998 M 0

ABANDON 41 Cheron Aymeric SA ABANDON EC Neufchâtel FSGT 19/09/2003 M 0



Place Dossard Nom Prénom Catg Chrono Club Abandon Fédération Date Naissance Sexe Points challenge

--- --- --- senior B --- -------
1 16 Beauquenne Romain SB 01:22:01 Cs Barentin FSGT 14/06/1993 M 50

2 5 Golec Charly SB 01:22:34 CC Oisemont UFOLEP 03/06/1990 M 45

3 68 Pinchon Nicolas SB 01:23:36 AS Tréport cyclisme FSGT 10/12/1995 M 40

4 43 Leroy Pierre SB 01:27:20 Es Cagny UFOLEP 28/07/1993 M 35

5 71 Miannay Jérémie SB 01:28:25 Turtle Bike UFOLEP 28/05/1986 M 30

6 98 Dieul Vincent SB 01:33:01 C.C.oisemont UFOLEP 14/09/1989 M 25

7 103 LEFEBVRE Jonathan SB 01:33:06 Sport Bike croisien FSGT M 20

8 45 obe baptiste SB 01:35:04 Accro Bike 76 FSGT 09/01/1993 M 18

9 55 COURTOT ROMAIN SB 01:15:03 26/05/1988 M 15

10 35 Farcy Jean baptiste SB 01:16:17 CC Oisemont UFOLEP 14/08/1990 M 12

11 75 Leroux Quentin SB 01:21:07 Saint nicolas de la taille FSGT 07/04/1986 M 10

12 26 Levasseur Cyril SB 01:21:44 Accro Bike 76 FSGT 18/04/1989 M 8

13 13 Boutin Nicolas SB 01:27:01 Vtt de la Scie FSGT 16/03/1988 M 5

14 72 Jovelin Rodolphe SB 01:32:34 Accro Bike 76 FSGT 12/06/1995 M 3

15 58 Doumen Benoît SB 01:19:26 Les Randonneurs Monchois FSGT 27/09/1990 M 1

ABANDON 67 DESBIENDRAS REMI SB ABANDON VT4 ABANDON FSGT 29/08/1989 M 0



Place Dossard Nom Prénom Catg Chrono Club Fédération Date Naissance Sexe Points challenge

FEMININES B

1 28 BRUYEZ Natacha FEM B 01:20:46 EC Neufchâtel FSGT 06/11/1980 F 50

2 24 Le Toullec Sandrine FEM B 01:20:53 VTT de la Scie FSGT 01/12/1980 F 45

FEMININES A

1 81 Follain Sabrina FEM A 01:38:15 ES AUMALE FFC 28/08/2000 F 50

2 40 Lejeune Clémence FEM A 01:20:47 EC Neufchâtel FSGT 02/07/2003 F 45



Place Dossard Nom Prénom Catg Chrono Club Fédération Date Naissance Sexe Points challenge

--- vétéran A ---

1 104
DEVAUCHELL

E Cyril VA 01:20:20 Turtle Bike M 50

2 23 Boyeldieu Thomas VA 01:23:16 VTT de la Scie FSGT 26/03/1985 M 45

3 10 Legendre Cédric VA 01:24:30 VC Eu UFOLEP 15/01/1982 M 40

4 42 Bellette Jean Philippe VA 01:24:55 Huchenneville Turtle Bike UFOLEP 23/11/1982 M 35

5 97 Godet Stéphane VA 01:28:46 Turtle Bike UFOLEP 02/09/1980 M 30

6 95 Passet Anthony VA 01:30:36 CS Abbevillois UFOLEP 21/01/1980 M 25

7 73 Grevrent Nicolas VA 01:30:48 Team TSM FSGT 25/08/1983 M 20

8 82 Delaire Nicolas VA 01:34:47 Team TSM FSGT 17/12/1979 M 18

9 62 EVRARD TEDDY VA 01:35:22 VT4 FSGT 18/12/1982 M 15

10 60 Herny Arnaud VA 01:14:47 Es Cagny UFOLEP 08/10/1982 M 12

11 6 Boulant Antoine VA 01:14:52 Accro Bike 76 FSGT 13/10/1980 M 10

12 15 JOURDAIN Guillaume VA 01:15:05 POLE CYCLISTE DU VAL DE BRESLE FSGT 07/01/1981 M 8

13 29 pruniaud samuel VA 01:16:00 VTT de la Scie FSGT 27/06/1979 M 5

14 46 Marchal Mickaël VA 01:16:16 VTT de la Scie FSGT 20/09/1982 M 3

15 44 Join Doniphan VA 01:19:12 VTT de la Scie FSGT 20/04/1983 M 1

16 63 MARTEL FLORIAN VA 01:20:43 VT4 FSGT 21/05/1981 M 0

17 65 COMTESSE STEEVE VA 01:20:51 VT4 FSGT 27/09/1985 M 0

18 102 Tanay Germain VA 01:21:40 UC DARNÉTAL FSGT 06/08/1980 M 0

19 89 MARIE JULIEN VA 01:22:46 VC Eu FSGT 06/04/1983 M 0

20 87 DUFOUR Johann VA 01:23:28 Es Cagny UFOLEP M 0

21 64 YANN MIQUIGNON VA 01:25:05 VT4 FSGT 11/11/1983 M 0

22 52 Guilbert Guillaume VA 01:25:24 13/01/1982 M 0

23 101 beauger fabrice VA 01:27:55 CS Abbevillois UFOLEP 11/01/1981 M 0

24 49 Gougeon Fabien VA 01:31:17 VTT de la Scie FSGT 24/09/1969 M 0

25 85 JOLY Samuel VA 01:33:27 Glass vallée team bike FSGT M 0

26 34 CATILLON SEBASTIEN VA 01:35:10 Accro Bike 76 FSGT 08/12/1978 M 0

27 4 Berquez Arnaud VA 01:36:38 Accro Bike 76 FSGT 19/01/1981 M 0

28 99 Beauvisage Sébastien VA 01:37:56 20/10/1976 M 0

29 59 Roix Damien VA 01:16:39 Les Randonneurs Monchois FSGT 08/03/1983 M 0

30 66 PROFIT MATHIEU VA 01:17:56 VT4 FSGT 07/01/1978 M 0

31 92 Join Jean-marc VA 01:21:16 Accro Bike 76 FSGT 09/01/1980 M 0



Place Dossard Nom Prénom Catg Chrono Club Fédération Date Naissance Sexe Points challenge

--- vétéran B ---
1 8 Colombel Thierry VB 01:25:09 VC Eu UFOLEP 09/01/1968 M 50

2 25 carbonnier christophe VB 01:35:41 Turtle Bike UFOLEP 15/06/1971 M 45

3 83 Decampeaux Thierry VB 01:14:32 Forges vélos 76 FSGT 09/09/1971 M 40

4 74 Lemiere Christophe VB 01:17:21 Team TSM FSGT 26/08/1974 M 35

5 18 Levillain Christophe VB 01:18:28 VTT de la Scie FSGT 04/10/1974 M 30

6 78 Chapelle David VB 01:19:06 Team TSM FSGT 07/06/1975 M 25

7 50 Boillet Nicolas VB 01:19:37 Accro Bike 76 FSGT 27/05/1980 M 20

8 9 Strubbe Christophe VB 01:21:11 Accro Bike 76 FSGT 13/06/1966 M 18

9 48 decle vincent VB 01:26:23 UFOLEP 16/08/1980 M 15

10 76 duchaussoy christophe VB 01:41:31 Les Randonneurs Monchois FSGT 07/10/1972 M 12

11 70 Jacques Franck VB 01:14:37 01/05/1968 M 10

12 21 Pajot Laurent VB 01:21:56 Les Randonneurs Monchois FSGT 11/04/1971 M 8



Melleville - 23/03/2025 
Place Dossard Nom Prénom Catg Chrono Club Abandon Fédération Date Naissance Sexe Points challenge

--- vétéran C ---
1 69 Poix Bruno VC 01:19:30 AS Tréport cyclisme FSGT 23/11/1963 M 50
2 37 Defrenne Franck VC 01:34:14 Accro Bike 76 FSGT 28/09/1964 M 45

ABANDON 27 Chopart Régis VC ABANDON EC Neufchâtel ABANDON FSGT 28/10/1965 M 0



Place Dossard Nom Prénom Catg Chrono Club Fédération Date Naissance Sexe Points challenge

--- Tandems ---
1 38 Levasseur Yannick Lancien-Eric TD 01:38:04 FSGT 28/01/1986 M 50

2 51 Menival Cédric Ménival Lynda TD 01:25:17 Les Randonneurs Monchois FSGT 08/01/1983 M 45


